

## Nr 189.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående vissa investeringar i statens järnvägars fond.*

(Statsutskottets utlåtande nr 95.)

## Till Konungen.

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 95 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 191) angående vissa investeringar i statens järnvägars fond får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 11 maj 1948.

Med undersätlig vördnad.

## Nr 190.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående godkännande av en mellan Sverige, Danmark och Norge den 8 mars 1948 avslutad konvention om erkännande och verkställighet av domar i brottmål m. m.*

(Första lagutskottets utlåtande nr 32.)

## Till Konungen.

Genom en den 10 mars 1948 dagtecknad proposition, nr 175, har Eders Kungl. Maj:t under åberopande av propositionen bilagda, i statsrådet och lagrådet förda protokoll, samt med överlämnande av en mellan Sverige, Danmark och Norge den 8 mars 1948 avslutad konvention om erkännande och verkställighet av domar i brottmål *dels* äskat riksdagens godkännande av nämnda konvention, *dels* föreslagit riksdagen att antaga vid propositionen fogat förslag till lag om erkännande och verkställighet i vissa fall av dom, som i brottmål meddelats i Danmark eller Norge.

I ärendet har första lagutskottet avgivit utlåtande, nr 32, som av riksdagen godkänts.

Under åberopande av vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagens *dels* beslutat meddela Eders Kungl. Maj:t samtycke till att för Sveriges del ratificera konventionen mellan Sverige, Danmark och Norge om erkännande och verkställig-

het av domar i brottmål, dels antagit det genom propositionen framlagda förslaget till lag om erkännande och verkställighet i vissa fall av dom, som i brottmål meddelats i Danmark eller Norge.

Stockholm den 7 maj 1948.

Med undersätlig vördnad.

---

## Nr 191.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till lag om skyldighet för näringsidkare m. fl. att biträda vid planläggningen av rikets ekonomiska försvarsberedskap.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 25.)

### Till Konungen.

Genom en den 6 februari 1948 dagtecknad proposition, nr 96, har Eders Kungl. Maj:t, under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över folkhushållningsärenden, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat förslag till lag om skyldighet för näringsidkare m. fl. att biträda vid planläggningen av rikets ekonomiska försvarsberedskap.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 25, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till vad utskottet anfört i berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen anmäla, att riksdagen bifallit förevarande proposition.

Stockholm den 7 maj 1948.

Med undersätlig vördnad.

---

## Nr 192.

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition med förslag till förordning om ändring i förordningen den 31 mars 1922 (nr 130) angående uppbörd av avgifter för försäkringar i riksförsäkringsanstalten jämlikt lagen om försäkring för olycksfall i arbete.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 26.)

### Till Konungen.

Genom en den 5 mars 1948 dagtecknad proposition, nr 186, har Eders Kungl. Maj:t under återopande av propositionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden, föreslagit riksdagen att antaga ett vid propositionen fogat